
第６５回福島県中学校体育大会　陸上競技
相双地区予選会

成　績　表

月 日 時 分 天候 気温（℃） 湿度（％） 風向 風速(m/sec） 備考
5 12 9 30 曇 22.5 56 南南東 1.0
5 12 10 0 曇 22 54 北東 1.0
5 12 11 0 曇 22.7 54 北東 1.1
5 12 12 0 曇 23.8 55 南東 0.2
5 12 13 0 曇 24.5 55 北北東 0.8
5 12 14 0 曇 26.3 51 南南東 0.3

期　　日 令和４年５月１２日(木)

会　　場 雲雀ヶ原陸上競技場

主　　催 相双陸上競技協会
相双地区中学校体育連盟



新 記 録 一 覧 第 65 回福島県中学校体育大会陸上競技 相双地区予選会 2022.5.12(木) 

日付 種別 種目 (規格)  ラウンド 記録 (風速)  氏名  学年 所属  元記録  備考 

05/12 女子共通 200m  決勝 29 秒 12(-0.9m)  中島 優空 3 ふたば未来学園 29 秒 38 大会新 

05/12 女子共通 800m  決勝 2 分 20 秒 48  小林 美晴 3 石神  2 分 23 秒 02 大会新 

05/12 女子 1 年 1500m  決勝 4 分 54 秒 94  小野田美咲 1 中村一  5 分 11 秒 75 大会新 



男子 決　勝　記　録　一　覧　表 総　　務

審 判 長

競技会名 第６５回福島県中学校体育大会　陸上競技　相双地区予選会 コード 22074016 主催 相双陸上競技協会 記録主任

開催期日 令和４年５月１２日（木） 会場 雲雀ヶ原陸上競技場 コード 073020 相双地区中学校体育連盟
参加
数 記録 氏　　名 記録 氏　　名 記録 氏　　名 記録 氏　　名 記録 氏　　名 記録 氏　　名 記録 氏　　名 記録 氏　　名

１年　１００ｍ 荒　　大地 1 横山　悠暁 1 小林　愛虎 1 八木　唯斗 1 鈴木　力暉 1 橋本　愛翔 1 永野　知祁 1 鈴木早基斗 1
鹿島 中村一 原町二 中村二 尚英 石神 原町一 原町三

２年　１００ｍ 井上　龍聖 2 天野　　駿 2 加藤　來翔 2 齋藤　龍樹 2 前田　陽咲 2 阿部　智優 2 武者　翔希 2 後藤　星凪 2
石神 向陽 尚英 中村一 鹿島 磯部 中村二 原町一

３年　１００ｍ 鈴木　優真 3 高橋　雄翔 3 吉田　雄斗 3 堀本　陽斗 3 石井　　智 3 星　　優陽 3 佐藤　界翔 3 佐藤　瑛翔 3

鹿島 中村一 原町三 双葉 ふたば未来学園 石神 中村二 磯部

共通　２００ｍ 小川　蒼空 3 加藤　悠來 3 木田　剛生 3 越田　大和 3 武山　幸平 3 松平　征久 3 佐藤　流星 3 遠藤　蒼士 3

原町一 尚英 ふたば未来学園 中村二 中村一 鹿島 向陽 石神

佐々木愛斗 3 熊上　大耀 3 小林　龍世 3 須藤　翔磨 3 松本　晴希 3 菅野　晶斗 3 原田　樹生 3 蒔田　尚也 3

中村一 向陽 原町二 ふたば未来学園 原町一 尚英 中村二 鹿島

伊東　友弥 2 石垣　結亮 3 門馬　郁弥 2 齋藤　亮介 2 志賀　珀斗 3 廣田みのり 3 林　　聖大 3 板倉　誠也 2

小高 ふたば未来学園 石神 中村一 尚英 広野 中村二 楢葉

末永　勇人 1 松本　大河 1 寺島　弘稀 1 遠藤雄太郎 1 本庄　琉世 1 佐藤　圭悟 1 堀内　惇広 1 酒井　蒼空 1

原町二 広野 中村二 小高 原町一 鹿島 原町三 向陽

加藤　暁光 3 長谷川翔哉 3 佐々木凰雅 3 村上　春聖 3 西畑　康成 3 森山　來星 2 志賀良志久 2 小林　純晴 3

尚英 ふたば未来学園 中村一 向陽 鹿島 原町一 川内小中学園 石神

佐藤　叡心 3 金子　桜左 3 泉沢　　駿 3 坂本　凱音 3 伊藤　尚人 3 中村　　旬 2 髙藤　慶心 2 高城　海輝 2

中村二 原町一 尚英 ふたば未来学園 楢葉 向陽 石神 原町二

共通　１１０ｍH 若山　清哉 3 増山　大地 3 菅野　哲平 3

(-1.4) 中村二 原町二 尚英

尚英 中村一 中村二 鹿島 原町三 磯部 川内小中学園 向陽

鈴木　力暉 1 武山　潤哉 1 佐竹　勇信 1 西山　陽翔 1 堀内　來十 2 島　　楓輝 1 松崎　拓音 2 赤石　蒼空 1

加藤　來翔 2 門馬　永綺 1 齋藤　彗晴 2 佐藤陽那太 2 平　　翔吾 1 福島　悠矢 2 西山　優斗 2 松本　　伸 1

鈴木　一竹 1 新開　研吾 2 込堂　佑隼 1 山田　翔馬 2 佐藤　海斗 2 唯野　日向 1 遠藤　凛人 1 坂本　和樹 2

荒　日向太 2 山内　心結 2 吉田　　想 2 荒　　大地 1 鈴木早基斗 1 狩野　礼温 2 畑山　健翔 1 平沢　裕生 2

原町一 中村一 尚英 向陽 鹿島 石神 ふたば未来学園 中村二

川村環之介 3 中川　　魁 3 加藤　慶悟 3 天野　　駿 2 前田　陽咲 2 星　　優陽 3 石井　　智 3 原田　樹生 3

田中　威風 3 平野　結良 3 横山　徠人 3 佐藤　幸樹 3 鈴木　優真 3 遠藤　有悟 3 木田　剛生 3 佐藤　界翔 3

永野　遥洋 3 高橋　雄翔 3 加藤　大翔 3 佐藤　流星 3 蒔田　尚也 3 坂下　　瞬 3 山谷　剛瑠 3 越田　大和 3

小川　蒼空 3 太田融之介 3 加藤　悠來 3 熊上　大耀 3 松平　征久 3 山田　　舜 3 石垣　結亮 3 佐藤　叡心 3

村上　旺輔 3 橋浦　正悟 3 佐藤陽那太 2 平沢　裕生 2 角　　虎珀 3

小高 尚英 鹿島 向陽 中村二

鈴木　奨健 3 黒木　海輝 3 山野井啓太 3 遠藤　有悟 3 工藤　聖央 3 小幡　遥翔 3 福島　悠矢 2 須藤　竜政 2

尚英 鹿島 向陽 石神 原町三 中村二 磯部 富岡

共通　砲丸投 柏倉　大地 3 岡田　宗太 3 鈴木 　耀 3 山木広太郎 3 但野　海斗 2 遠藤　悠聖 3 外山　晴太 2 山田　悠五 2

(5.00kg) なみえ創成 石神 中村一 向陽 富岡 中村二 原町三 楢葉

混成競技 目黒　夏向 3 渡部　裕真 3

(共通　四種) 尚英 向陽

１１０ｍH 19.64(-0.5)-378点 21.39(-0.5)-248点

砲丸投 6.94-304点 6.35-269点

走高跳 1.30-250点 1.35-283点

４００ｍ 69.55-147点 67.31-199点

NGR…大会新

0:49.48 0:50.11

 1m35

 7m14 7m20 7m58  7m29  7m22

 4m82
(+0.6)

 4m58
(+3.5)

 4m51
(+1.8)

 3m51
(+0.1)

 3m48
(+2.0)

共通　走幅跳 5/12

共通
４×１００ｍR

5/12

5/12

 5m09
(+1.0)

13 0:48.11

10

1079点

 8m62

2

5/12 11

8

 5m06
(+1.4)

 4m89
(+0.5)

0:48.59 0:48.91

 1m50  1m45

 999点

 8m06  7m63

共通　８００ｍ 5/12 15 2:15.52

5/12 11

4:40.28

2:20.972:16.52 2:18.36

4:40.17 4:43.98

5:04.09 5:04.72１年 １５００ｍ

2･3年１５００ｍ 5/12 14 4:51.13

4:56.88 4:59.93

共通　４００ｍ 5/12 12 55.94 58.69 59.47 59.68 1:01.15

種目 日付
１　　位 ４　　位 ５　　位３　　位

5/12 13
23.61
(-1.2)

24.48
(-1.7)

26.66
(-1.2)

26.69
(-1.2)

24.68
(-1.7)

６　　位

5/12 13
12.42
(-0.3)

12.51
(-2.5)

12.72
(-0.3)

12.74
(-0.3)

12.761
(-2.5)

12.768
(-2.5)

２　　位

13.29
(-1.2)

12.8
(-1.2)

12.86
(-1.2)

12.91
(-1.2)

12.92
(-1.1)

26.9
(-1.2)

2:24.49 2:26.08

1:01.47 1:03.32 1:05.45

2:22.97

5:15.83

5

4:55.12

共通　３０００ｍ 5/12 11

共通　走高跳 5/12 5

5/12

0:51.18

 1m53

10:49.04

22.48
(-1.4)

0:54.88

10:24.81

0:52.85
１・２年

４×１００ｍR
5/12

0:49.39

 1m35

10:47.3510:01.36

佐藤　俊克

星　正彦

藍原　広明

７　　位 ８　　位

30.19
(-1.2)

27.11
(-1.2)

5/12 16
13.29
(-1.6)

13.38
(-1.3)

13.598
(-1.3)

13.600
(-1.6)

13.79
(-1.6)

13.3
(-1.2)

13.44
(-1.1)

13.02
(-0.3)

13.03
(-0.3)

13.8
(-1.3)

13.82
(-1.3)

14.05
(-1.3)

5/12 14
12.65
(-1.1)

10:09.54

2:28.98

5:48.43

20.17
(-1.4)

4:57.50 5:14.09

11:17.98

21.31
(-1.4)

5:26.08 5:48:35

DQ1:04.63

4:57.01

1:00.60

10:57.09 11:04.67

0:50.450:49.92

0:51.55 0:51.61



女子 決　勝　記　録　一　覧　表 総　　務

審 判 長

競技会名 第６５回福島県中学校体育大会　陸上競技　相双地区予選会 コード 22074016 主催 相双陸上競技協会 記録主任

開催期日 令和４年５月１２日（木） 会場 雲雀ヶ原陸上競技場 コード 073020 相双地区中学校体育連盟
参加
数 記録 氏　　名 記録 氏　　名 記録 氏　　名 記録 氏　　名 記録 氏　　名 記録 氏　　名 記録 氏　　名 記録 氏　　名

１年　１００ｍ 髙野　菜緒 1 前川　心美 1 荒木　優花 1 佐藤　杏南 1 南部小羽音 1 永野　優芽 1 立花　　愛 1 木村　美来 1

鹿島 尚英 中村一 原町一 中村二 石神 向陽 楢葉

２年　１００ｍ 福島梨愛萊 2 関　　舞帆 2 横山  瑠菜 2 猪狩　依真 2 小野田海音 2 中井　佳歩 2 児玉　那葵 2 岡田　瑠菜 2

原町二 中村一 磯部 楢葉 鹿島 ふたば未来学園 石神 原町三

３年　１００ｍ 小林佳菜子 3 井上　凪咲 3 塩見　優奈 3 伹野　琉綺 3 畑田　小桃 3 猪狩　愛奈 3 佐藤　莉心 3 蛯原  里桜 3

原町二 石神 中村一 鹿島 向陽 川内小中学園 中村二 磯部

共通　２００ｍ 中島　優空 3 桑折　美空 3 本馬　琉愛 2 押山  玲美 3 山内　愛裡 1 氏家　七海 1 桑原　　凛 2 羅　　巧芸 2

ふたば未来学園 向陽 鹿島 磯部 楢葉 中村一 原町二 石神

小林　美晴 3 林田　愛永 3 吉田　珠愛 2 片岡　紗徠 3 澁谷　歩惟 2 早川香里奈 2 武澤　杏奈 2 末永明日香 1

石神 向陽 鹿島 小高 ふたば未来学園 中村二 中村一 原町三

小野田美咲 1 日下　琉楓 1 竹内　渚紗 1 菅野　美月 1 高橋　千花 1 坂本　瑠花 1 渡邉　陽葵 1 福田　柚羽 1

中村一 石神 鹿島 尚英 中村二 広野 富岡 小高

市川　眞央 2 狩野  柚葉 2 坂本　美海 3 横山　亜美 2 唯野　朱里 2 菅野　蒼葉 3 篠木陽菜子 2 佐藤　愛莉 2

ふたば未来学園 磯部 広野 向陽 鹿島 原町一 中村一 中村二

共通　１００ｍH 但野　絢乃 3

(-1.2) 向陽

尚英 中村一 石神 鹿島 原町一 向陽 中村二 楢葉

森　　心春 2 武澤　杏奈 2 林　　美優 2 髙野　菜緒 1 佐藤　杏南 1 愛澤美那弥 2 南部小羽音 1 猪狩　依真 2

前川　心美 1 氏家　七海 1 児玉　那葵 2 吉田　珠愛 2 伊賀　美波 2 大和崎麗愛 1 石田　莉子 2 山内　愛裡 1

吉田くるみ 1 荒木　優花 1 村松　夢彩 1 永林　玲那 1 湊　　優莉 1 渡辺夕希奈 2 菅野　美空 1 古市　　汐 2

目黒　心望 2 関　　舞帆 2 清水　瑠奈 1 豊田　柚心 2 三浦暖乃花 2 立花　　愛 1 佐藤　愛莉 2 木村　美来 1

原町二 石神 中村一 鹿島 ふたば未来学園 磯部 原町一 中村二

齋藤麻優菜 3 佐藤　美波 3 新開寿綺奈 3 中井田晄里 3 中井　佳歩 2 蛯原  里桜 3 稲村　愛理 3 佐藤　莉心 3

小林佳菜子 3 井上　凪咲 3 田代果菜子 3 小野田海音 2 中島　優空 3 横山  瑠菜 2 菅野　蒼葉 3 早川香里奈 2

桑原　　凛 2 三浦　　愛 3 渡邉　希空 3 本馬　琉愛 2 澁谷　歩惟 2 佐藤  舞依 3 佐伯　彩乃 3 鴫原　雪菜 3

福島梨愛萊 2 小林　美晴 3 塩見　優奈 3 伹野　琉綺 3 大谷　茉央 2 押山  玲美 3 寺内　心咲 3 菊地　美乃 3

青田アンナ 2 武野　優花 2 菊地　美乃 3

鹿島 向陽 中村二

田代果菜子 3 後藤　彩花 3 三浦　　愛 3 齊藤綺矢音 2 秋元　美乃 2 佐藤  舞依 3 鴫原　雪菜 3 川久保璃乃 2

中村一 原町一 石神 鹿島 川内小中学園 磯部 中村二 原町三

共通　砲丸投 寺内　心咲 3 目黒　梨奈 3 田仲　永愛 3 目黒　心望 2 古内　瑠樹 1 古市　　汐 2 松本　彩楓 2

(2.721kg) 原町一 鹿島 原町三 尚英 川内小中学園 楢葉 葛尾

混成競技 関根　心晴 2

(共通　四種) 楢葉

１１０ｍH 22.66(-1.0)-119点

走高跳 1.15-266点

砲丸投 7.20-348点

２００ｍ 33.54(+0.5)-264点

NGR…大会新

1 997点

 3m75
(+1.6)

 3m62
(+2.5)

 3m41
(+1.4)

 3m34
(+1.1)

5/12 7  8m77  7m71  7m41  7m36  6m80  6m60  6m19

5/12

 1m15

共通　走幅跳 5/12 13
 4m24
(+1.4)

 4m23
(-1.0)

 4m04
(+1.0)

 3m81
(+1.4)

共通　走高跳 5/12 3  1m20  1m15

0:58.48 0:58.53 0:59.59

0:58.35 0:59.21 1:00.25 1:00.97 1:00.98

共通
４×１００ｍR

5/12 11 0:54.73 0:54.89

１・２年
４×１００ｍR

5/12 9 0:57.50 0:58.13 0:58.24

5/12 2
21.31
(-1.2)

0:55.16 0:56.90 0:58.04

5:41.89 5:46.01 5:48.44 5:56.09 6:13.595:38.192･3年１５００ｍ 5/12 11 5:23.34 5:32.06

6:11.37 6:11.46 6:18.09 6:44.40

2:51.86 2:55.93 2:58.86 2:58.93 3:00.50共通　８００ｍ 5/12 11
2:20.48

NGR
2:48.54 2:50.74

１年 １５００ｍ 5/12 10
4:54.94

NGR
5:24.60 5:49.49 6:00.38

15.28
(-0.6)

5/12 12
29.12
(-0.9)
NGR

30.98
(-1.3)

31.38
(-0.9)

31.52
(-1.3)

31.56
(-0.9)

31.95
(-0.9)

31.96
(-0.9)

32.53
(-1.3)

5/12 12
13.47
(-0.6)

14.04
(-1.6)

14.20
(-0.6)

14.77
(-0.6)

14.90
(-1.6)

15.04
(-1.6)

15.07
(-1.6)

16.28
(-1.4)

5/12 15
14.29
(-0.5)

14.37
(-0.1)

14.49
(-0.5)

14.81
(-0.1)

14.85
(-0.5)

15.06
(-0.5)

15.07
(-0.1)

15.10
(-0.1)

5/12 13
14.83
(-1.4)

14.83
(-0.7)

15.15
(-0.7)

15.41
(-1.4)

15.48
(-1.4)

15.61
(-0.7)

15.65
(-0.7)

佐藤　俊克

星　正彦

藍原　広明

種目 日付
１　　位 ２　　位 ３　　位 ４　　位 ５　　位 ６　　位 ７　　位 ８　　位



男子１年 １００ｍ 決勝(2組) 
【1組】(    -1.3   ｍ) 

1 [ 2] 301  横 山  悠 暁 1 ( 中村第一中学校 ) 13.38 

2 [ 4] 904  小 林  愛 虎 1 ( 原町第二中学校 ) 13.60 

3 [ 5] 1101  橋 本  愛 翔 1 ( 石神中学校 ) 13.80 

4 [ 1] 802  永 野  知 祁 1 ( 原町第一中学校 ) 13.82 

5 [ 6] 1009  鈴木早基斗 1 ( 原町第三中学校 ) 14.05 

6 [ 3] 1801  堀 本  泰 成 1 ( 双葉中学校 ) 14.66 

7 [ 8] 1308  大 島  輝 琉 1 ( いいたて希望の里学園 ) 15.36 

8 [ 7] 618  島  楓 輝 1 ( 磯部中学校 ) 15.60 
 

 【2組】(    -1.6   ｍ) 

1 [ 5] 701  荒  大 地 1 ( 鹿島中学校 ) 13.29 

2 [ 4] 401  八 木  唯 斗 1 ( 中村第二中学校 ) 13.60 

3 [ 6] 101  鈴 木  力 暉 1 ( 尚英中学校 ) 13.79 

4 [ 1] 515  赤 石  蒼 空 1 ( 向陽中学校 ) 14.62 

5 [ 7] 2101  井戸川興光 1 ( 富岡中学校 ) 15.22 

6 [ 3] 2307  山 田  太 智 1 ( 楢葉中学校 ) 15.27 

7 [ 2] 2216  遠 藤  凛 人 1 ( 川内小中学園 ) 16.35 

8 [ 8] 2405  作 山  歩 1 ( 広野中学校 ) 17.26 
 

 総合 
1 701  荒  大 地 1 ( 鹿 島 中 学校 ) 13.29 -1.6 

2 301  横 山  悠 暁 1 ( 中村第一中学校 ) 13.38 -1.3 

3 401  八 木  唯 斗 1 ( 中村第二中学校 ) 13.60 -1.6 

3 904  小 林  愛 虎 1 ( 原町第二中学校 ) 13.60 -1.3 

5 101  鈴 木  力 暉 1 ( 尚 英 中 学校 ) 13.79 -1.6 

6 1101  橋 本  愛 翔 1 ( 石 神 中 学校 ) 13.80 -1.3 

7 802  永 野  知 祁 1 ( 原町第一中学校 ) 13.82 -1.3 

8 1009  鈴木早基斗 1 ( 原町第三中学校 ) 14.05 -1.3 
 

  

 男子２年 １００ｍ 決勝(2組) 
【1組】(    -1.2   ｍ) 

1 [ 8] 509  天 野  駿 2 ( 向陽中学校 ) 12.80 

2 [ 4] 102  加 藤  來 翔 2 ( 尚英中学校 ) 12.86 

3 [ 2] 304  齋 藤  龍 樹 2 ( 中村第一中学校 ) 12.91 

4 [ 6] 608  阿 部  智 優 2 ( 磯部中学校 ) 13.29 

5 [ 5] 402  武 者  翔 希 2 ( 中村第二中学校 ) 13.30 

6 [ 3] 909  北 原  翼 2 ( 原町第二中学校 ) 13.79 

7 [ 7] 1206  阿 部  綾 介 2 ( 小高中学校 ) 14.73 
 

 【2組】(    -1.1   ｍ) 

1 [ 5] 1102  井 上  龍 聖 2 ( 石神中学校 ) 12.65 

2 [ 4] 702  前 田  陽 咲 2 ( 鹿島中学校 ) 12.92 

3 [ 8] 808  後 藤  星 凪 2 ( 原町第一中学校 ) 13.44 

4 [ 6] 2105  渡 邉  大 輝 2 ( 富岡中学校 ) 13.55 

5 [ 3] 2214  降 矢  琉 生 2 ( 川内小中学園 ) 13.69 

6 [ 7] 1014  佐 藤  海 斗 2 ( 原町第三中学校 ) 14.25 

7 [ 2] 2305  半 谷  漣 2 ( 楢葉中学校 ) 27.99 
 

 総合 
1 1102  井 上  龍 聖 2 ( 石 神 中 学校 ) 12.65 -1.1 

2 509  天 野  駿 2 ( 向 陽 中 学校 ) 12.80 -1.2 

3 102  加 藤  來 翔 2 ( 尚 英 中 学校 ) 12.86 -1.2 

4 304  齋 藤  龍 樹 2 ( 中村第一中学校 ) 12.91 -1.2 

5 702  前 田  陽 咲 2 ( 鹿 島 中 学校 ) 12.92 -1.1 

6 608  阿 部  智 優 2 ( 磯 部 中 学校 ) 13.29 -1.2 

7 402  武 者  翔 希 2 ( 中村第二中学校 ) 13.30 -1.2 

8 808  後 藤  星 凪 2 ( 原町第一中学校 ) 13.44 -1.1 
 

  

 男子３年 １００ｍ 決勝(2組) 
【1組】(    -0.3   ｍ) 

1 [ 4] 703  鈴 木  優 真 3 ( 鹿島中学校 ) 12.42 

2 [ 5] 1012  吉 田  雄 斗 3 ( 原町第三中学校 ) 12.72 

3 [ 7] 1802  堀 本  陽 斗 3 ( 双葉中学校 ) 12.74 

4 [ 3] 403  佐 藤  界 翔 3 ( 中村第二中学校 ) 13.02 

5 [ 6] 604  佐 藤  瑛 翔 3 ( 磯部中学校 ) 13.03 

6 [ 8] 809  高野晟太朗 3 ( 原町第一中学校 ) 13.18 

7 [ 2] 504  佐 藤  幸 樹 3 ( 向陽中学校 ) 13.44 
 

 【2組】(    -2.5   ｍ) 

1 [ 7] 327  高 橋  雄 翔 3 ( 中村第一中学校 ) 12.51 

2 [ 6] 2609  石 井  智 3 ( ふたば未来学園中学校 ) 12.77 12.761 

3 [ 5] 1104  星  優 陽 3 ( 石神中学校 ) 12.77 12.768 

4 [ 3] 103  横 山  徠 人 3 ( 尚英中学校 ) 13.12 

5 [ 4] 1208  大 内  真 虎 3 ( 小高中学校 ) 13.46 

6 [ 2] 2106  渡 部  喜 羽 3 ( 富岡中学校 ) 13.85 
 

 



総合 
1 703  鈴 木  優 真 3 ( 鹿 島 中 学校 ) 12.42 -0.3 

2 327  高 橋  雄 翔 3 ( 中村第一中学校 ) 12.51 -2.5 

3 1012  吉 田  雄 斗 3 ( 原町第三中学校 ) 12.72 -0.3 

4 1802  堀 本  陽 斗 3 ( 双 葉 中 学校 ) 12.74 -0.3 

5 2609  石 井  智 3 ( ふたば未来学園中学校 ) 12.77 -2.5 12.761 

6 1104  星  優 陽 3 ( 石 神 中 学校 ) 12.77 -2.5 12.768 

7 403  佐 藤  界 翔 3 ( 中村第二中学校 ) 13.02 -0.3 

8 604  佐 藤  瑛 翔 3 ( 磯 部 中 学校 ) 13.03 -0.3 
 

  

 男子共通 ２００ｍ 決勝(2組) 
【1組】(    -1.2   ｍ) 

1 [ 4] 810  小 川  蒼 空 3 ( 原町第一中学校 ) 23.61 

2 [ 6] 404  越 田  大 和 3 ( 中村第二中学校 ) 26.66 

3 [ 2] 313  武 山  幸 平 3 ( 中村第一中学校 ) 26.69 

4 [ 5] 704  松 平  征 久 3 ( 鹿島中学校 ) 26.90 

5 [ 8] 503  佐 藤  流 星 3 ( 向陽中学校 ) 27.11 

6 [ 7] 1105  遠 藤  蒼 士 3 ( 石神中学校 ) 30.19 

7 [ 3] 612  狩 野  礼 温 2 ( 磯部中学校 ) 30.86 
 

 【2組】(    -1.7   ｍ) 

1 [ 3] 104  加 藤  悠 來 3 ( 尚英中学校 ) 24.48 

2 [ 4] 2603  木 田  剛 生 3 ( ふたば未来学園中学校 ) 24.68 

3 [ 2] 1209  渡 邊  大 翔 2 ( 小高中学校 ) 31.86 

4 [ 5] 2215  松 崎  拓 音 2 ( 川内小中学園 ) 32.67 

5 [ 7] 1304  結 城  樹 真 3 ( いいたて希望の里学園 ) 33.99 

6 [ 6] 2404  小 林  大 翔 1 ( 広野中学校 ) 38.30 
 

 総合 
1 810  小 川  蒼 空 3 ( 原町第一中学校 ) 23.61 -1.2 

2 104  加 藤  悠 來 3 ( 尚 英 中 学校 ) 24.48 -1.7 

3 2603  木 田  剛 生 3 ( ふたば未来学園中学校 ) 24.68 -1.7 

4 404  越 田  大 和 3 ( 中村第二中学校 ) 26.66 -1.2 

5 313  武 山  幸 平 3 ( 中村第一中学校 ) 26.69 -1.2 

6 704  松 平  征 久 3 ( 鹿 島 中 学校 ) 26.90 -1.2 

7 503  佐 藤  流 星 3 ( 向 陽 中 学校 ) 27.11 -1.2 

8 1105  遠 藤  蒼 士 3 ( 石 神 中 学校 ) 30.19 -1.2 
 

  

 男子共通 ４００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 7] 309  佐々木愛斗 3 ( 中村第一中学校 ) 55.94 

2 [ 3] 908  小 林  龍 世 3 ( 原町第二中学校 ) 59.47 

3 [ 6] 811  松 本  晴 希 3 ( 原町第一中学校 ) 1:01.15 

4 [ 5] 105  菅 野  晶 斗 3 ( 尚英中学校 ) 1:01.47 

5 [ 4] 705  蒔 田  尚 也 3 ( 鹿島中学校 ) 1:05.45 

6 [ 2] 605  島  愛 輝 3 ( 磯部中学校 ) 1:05.83 
 

 【2組】 

1 [ 6] 501  熊 上  大 耀 3 ( 向陽中学校 ) 58.69 

2 [ 4] 2606  須 藤  翔 磨 3 ( ふたば未来学園中学校 ) 59.68 

3 [ 3] 405  原 田  樹 生 3 ( 中村第二中学校 ) 1:03.32 

4 [ 5] 2402  倉 田  晃 快 1 ( 広野中学校 ) 1:08.33 

5 [ 2] 1210  岡 部  駕 樹 3 ( 小高中学校 ) 1:10.79 

6 [ 7] 1305  渡 辺  凌 駕 3 ( いいたて希望の里学園 ) 1:13.34 
 

 総合 
1 309  佐々木愛斗 3 ( 中村第一中学校 ) 55.94 

2 501  熊 上  大 耀 3 ( 向 陽 中 学校 ) 58.69 

3 908  小 林  龍 世 3 ( 原町第二中学校 ) 59.47 

4 2606  須 藤  翔 磨 3 ( ふたば未来学園中学校 ) 59.68 

5 811  松 本  晴 希 3 ( 原町第一中学校 ) 1:01.15 

6 105  菅 野  晶 斗 3 ( 尚 英 中 学校 ) 1:01.47 

7 405  原 田  樹 生 3 ( 中村第二中学校 ) 1:03.32 

8 705  蒔 田  尚 也 3 ( 鹿 島 中 学校 ) 1:05.45 
 

  

 



男子共通 ８００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 4] 2602  石 垣  結 亮 3 ( ふたば未来学園中学校 ) 2:16.52 

2 [ 5] 1107  門 馬  郁 弥 2 ( 石神中学校 ) 2:18.36 

3 [ 7] 306  齋 藤  亮 介 2 ( 中村第一中学校 ) 2:20.97 

4 [ 6] 106  志 賀  珀 斗 3 ( 尚英中学校 ) 2:22.97 

5 [ 3] 2304  板 倉  誠 也 2 ( 楢葉中学校 ) 2:28.98 

6 [ 2] 510  坂 本  和 樹 2 ( 向陽中学校 ) 2:30.08 

7 [ 8] 1011  堀 内  來 十 2 ( 原町第三中学校 ) 2:31.26 

8 [ 1] 1302  菅 野  拓 真 3 ( いいたて希望の里学園 ) 2:57.73 
 

 【2組】 

1 [ 4] 1211  伊 東  友 弥 2 ( 小高中学校 ) 2:15.52 

2 [ 5] 2401  廣田みのり 3 ( 広野中学校 ) 2:24.49 

3 [ 6] 406  林  聖 大 3 ( 中村第二中学校 ) 2:26.08 

4 [ 3] 611  稲 村  柊 吾 2 ( 磯部中学校 ) 2:29.43 

5 [ 7] 706  山 田  翔 馬 2 ( 鹿島中学校 ) 2:32.64 

6 [ 2] 2213  西 山  優 斗 2 ( 川内小中学園 ) 2:36.03 

7 [ 8] 910  佐 藤  直 生 2 ( 原町第二中学校 ) 2:52.22 
 

 総合 
1 1211  伊 東  友 弥 2 ( 小 高 中 学校 ) 2:15.52 

2 2602  石 垣  結 亮 3 ( ふたば未来学園中学校 ) 2:16.52 

3 1107  門 馬  郁 弥 2 ( 石 神 中 学校 ) 2:18.36 

4 306  齋 藤  亮 介 2 ( 中村第一中学校 ) 2:20.97 

5 106  志 賀  珀 斗 3 ( 尚 英 中 学校 ) 2:22.97 

6 2401  廣田みのり 3 ( 広 野 中 学校 ) 2:24.49 

7 406  林  聖 大 3 ( 中村第二中学校 ) 2:26.08 

8 2304  板 倉  誠 也 2 ( 楢 葉 中 学校 ) 2:28.98 
 

  

 男子１年 １５００ｍ 決勝 
1 [ 3] 907  末 永  勇 人 1 ( 原町第二中学校 ) 4:56.88 

2 [ 1] 2406  松 本  大 河 1 ( 広野中学校 ) 4:59.93 

3 [ 2] 407  寺 島  弘 稀 1 ( 中村第二中学校 ) 5:04.09 

4 [ 5] 1212  遠藤雄太郎 1 ( 小高中学校 ) 5:04.72 

5 [10] 825  本 庄  琉 世 1 ( 原町第一中学校 ) 5:15.83 

6 [ 4] 707  佐 藤  圭 悟 1 ( 鹿島中学校 ) 5:26.08 

7 [ 9] 1016  堀 内  惇 広 1 ( 原町第三中学校 ) 5:48.35 

8 [11] 520  酒 井  蒼 空 1 ( 向陽中学校 ) 5:48.43 

9 [ 6] 108  佐 藤  夢 叶 1 ( 尚英中学校 ) 5:51.36 

10 [ 8] 1701  松 本  晴 樹 1 ( 葛尾中学校 ) 6:21.89 

11 [ 7] 619  佐 藤  櫂 地 1 ( 磯部中学校 ) 6:32.08 
 

  

 男子２・３年 １５００ｍ 決勝 
1 [ 4] 109  加 藤  暁 光 3 ( 尚英中学校 ) 4:40.17 

2 [ 1] 2608  長谷川翔哉 3 ( ふたば未来学園中学校 ) 4:40.28 

3 [13] 314  佐々木凰雅 3 ( 中村第一中学校 ) 4:43.98 

4 [14] 505  村 上  春 聖 3 ( 向陽中学校 ) 4:51.13 

5 [ 3] 708  西 畑  康 成 3 ( 鹿島中学校 ) 4:55.12 

6 [ 5] 813  森 山  來 星 2 ( 原町第一中学校 ) 4:57.01 

7 [12] 2212  志賀良志久 2 ( 川内小中学園 ) 4:57.50 

8 [ 7] 1108  小 林  純 晴 3 ( 石神中学校 ) 5:14.09 

9 [ 6] 408  管 野  真 滉 3 ( 中村第二中学校 ) 5:18.30 

10 [ 8] 903  仲 野 内  渉 2 ( 原町第二中学校 ) 5:19.33 

11 [ 2] 2302  高 木  愛 夢 3 ( 楢葉中学校 ) 5:24.86 

12 [11] 1307  杉 岡  響 2 ( いいたて希望の里学園 ) 5:25.74 

13 [10] 617  村岡明日空 2 ( 磯部中学校 ) 5:46.95 

14 [ 9] 2102  佐 藤  清 琉 2 ( 富岡中学校 ) 5:49.72 
 

  

 



男子共通 ３０００ｍ 決勝 
1 [ 1] 409  佐 藤  叡 心 3 ( 中村第二中学校 ) 10:01.36 

2 [10] 814  金 子  桜 左 3 ( 原町第一中学校 ) 10:09.54 

3 [ 3] 110  泉 沢  駿 3 ( 尚英中学校 ) 10:24.81 

4 [ 4] 2604  坂 本  凱 音 3 ( ふたば未来学園中学校 ) 10:47.35 

5 [ 2] 2301  伊 藤  尚 人 3 ( 楢葉中学校 ) 10:49.04 

6 [11] 523  中 村  旬 2 ( 向陽中学校 ) 10:57.09 

7 [ 8] 1109  髙 藤  慶 心 2 ( 石神中学校 ) 11:04.67 

8 [ 5] 902  高 城  海 輝 2 ( 原町第二中学校 ) 11:17.98 

9 [ 6] 709  千 葉  紘 人 2 ( 鹿島中学校 ) 11:21.84 

10 [ 7] 614  坂 本  蒼 良 2 ( 磯部中学校 ) 11:44.85 

 [ 9] 311  氏 家  拓 海 3 ( 中村第一中学校 ) 欠場 
 

  

 男子共通 １１０ｍＨ[0.914m/9.14m] 決勝 
(    -1.4   ｍ) 

1 [ 5] 410  若 山  清 哉 3 ( 中村第二中学校 ) 20.17 

2 [ 4] 901  増 山  大 地 3 ( 原町第二中学校 ) 21.31 

3 [ 3] 111  菅 野  哲 平 3 ( 尚英中学校 ) 22.48 

 [ 6] 506  渡 辺  倖 太 3 ( 向陽中学校 ) 欠場 

 [ 7] 333  愛 澤  慧 治 3 ( 中村第一中学校 ) 欠場 
 

  

 男子１・２年 ４×１００ｍＲ 決勝 
1 [8] 尚英中学校 ( 101 鈴木  力暉 1 ･ 102 加藤  來翔 2 ･ 116 鈴木  一竹 1 ･ 118 荒  日向太 2 ) 51.18 

2 [1] 中村第一中学校 ( 302 武山  潤哉 1 ･ 303 門馬  永綺 1 ･ 307 新開  研吾 2 ･ 308 山内  心結 2 ) 51.55 

3 [5] 中村第二中学校 ( 416 佐竹  勇信 1 ･ 420 齋藤  彗晴 2 ･ 415 込堂  佑隼 1 ･ 419 吉 田  想 2 ) 51.61 

4 [4] 鹿島中学校 ( 714 西山  陽翔 1 ･ 712 佐藤陽那太 2 ･ 706 山田  翔馬 2 ･ 701 荒  大 地 1 ) 52.85 

5 [6] 原町第三中学校 ( 1011 堀内  來十 2 ･ 1020 平  翔 吾 1 ･ 1014 佐藤  海斗 2 ･ 1009 鈴木早基斗 1 ) 54.88 

6 [3] 磯部中学校 ( 618 島  楓 輝 1 ･ 615 福島  悠矢 2 ･ 620 唯野  日向 1 ･ 612 狩野  礼温 2 ) 1:00.60 

7 [7] 川内小中学園 ( 2215 松崎  拓音 2 ･ 2213 西山  優斗 2 ･ 2216 遠藤  凛人 1 ･ 2217 畑山  健翔 1 ) 1:04.63 

 [2] 向陽中学校 ( 515 赤石  蒼空 1 ･ 521 松 本  伸 1 ･ 510 坂本  和樹 2 ･ 513 平沢  裕生 2 ) 失格 
 

 男子共通 ４×１００ｍＲ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [5] 鹿島中学校 ( 702 前田  陽咲 2 ･ 703 鈴木  優真 3 ･ 705 蒔田  尚也 3 ･ 704 松平  征久 3 ) 49.48 

2 [4] ふたば未来学園中学校 ( 2609 石 井  智 3 ･ 2603 木田  剛生 3 ･ 2605 山谷  剛瑠 3 ･ 2602 石垣  結亮 3 ) 50.11 

3 [7] 中村第二中学校 ( 405 原田  樹生 3 ･ 403 佐藤  界翔 3 ･ 404 越田  大和 3 ･ 409 佐藤  叡心 3 ) 50.45 

4 [3] 原町第三中学校 ( 1022 工藤  聖央 3 ･ 1007 江井  陸登 3 ･ 1012 吉田  雄斗 3 ･ 1005 齊藤  煌希 3 ) 51.32 

5 [8] 磯部中学校 ( 605 島  愛 輝 3 ･ 604 佐藤  瑛翔 3 ･ 606 唯野  音色 3 ･ 601 狩野  良悟 3 ) 52.35 

6 [6] 川内小中学園 ( 2214 降矢  琉生 2 ･ 2212 志賀良志久 2 ･ 2204 西山  大輔 3 ･ 2211 横田  大和 3 ) 54.33 

7 [2] 楢葉中学校 ( 2302 高木  愛夢 3 ･ 2301 伊藤  尚人 3 ･ 2303 青木  大空 2 ･ 2304 板倉  誠也 2 ) 55.17 
 

 【2組】 

1 [5] 原町第一中学校 ( 816 川村環之介 3 ･ 820 田中  威風 3 ･ 822 永野  遥洋 3 ･ 810 小川  蒼空 3 ) 48.11 

2 [2] 中村第一中学校 ( 312 中 川  魁 3 ･ 330 平野  結良 3 ･ 327 高橋  雄翔 3 ･ 329 太田融之介 3 ) 48.59 

3 [6] 尚英中学校 ( 120 加藤  慶悟 3 ･ 103 横山  徠人 3 ･ 121 加藤  大翔 3 ･ 104 加藤  悠來 3 ) 48.91 

4 [7] 向陽中学校 ( 509 天 野  駿 2 ･ 504 佐藤  幸樹 3 ･ 503 佐藤  流星 3 ･ 501 熊上  大耀 3 ) 49.39 

5 [4] 石神中学校 ( 1104 星  優 陽 3 ･ 1111 遠藤  有悟 3 ･ 1114 坂 下  瞬 3 ･ 1115 山 田  舜 3 ) 49.92 

6 [3] いいたて希望の里学園 ( 1302 菅野  拓真 3 ･ 1305 渡辺  凌駕 3 ･ 1307 杉 岡  響 2 ･ 1304 結城  樹真 3 ) 59.48 
 

 



総合 
1  原町第一中学校    48.11 

2  中村第一中学校    48.59 

3  尚 英 中 学 校    48.91 

4  向 陽 中 学 校    49.39 

5  鹿 島 中 学 校    49.48 

6  石 神 中 学 校    49.92 

7  ふたば未来学園中学校    50.11 

8  中村第二中学校    50.45 
 

  

 男子共通 走高跳 決勝 
1 [ 5] 1213  村 上  旺 輔 3 ( 小高中学校 )  1m53  

2 [ 4] 113  橋 浦  正 悟 3 ( 尚英中学校 )  1m50  

3 [ 2] 712  佐藤陽那太 2 ( 鹿島中学校 )  1m45  

4 [ 1] 513  平 沢  裕 生 2 ( 向陽中学校 )  1m35  

5 [ 3] 412  角  虎 珀 3 ( 中村第二中学校 )  1m35  
 

 男子共通 走幅跳 決勝 
1 [ 7] 112  鈴 木  奨 健 3 ( 尚英中学校 )  5m09 +1.0  

2 [ 9] 710  黒 木  海 輝 3 ( 鹿島中学校 )  5m06 +1.4  

3 [ 3] 502  山野井啓太 3 ( 向陽中学校 )  4m89 +0.5  

4 [ 2] 1111  遠 藤  有 悟 3 ( 石神中学校 )  4m82 +0.6  

5 [ 8] 1022  工 藤  聖 央 3 ( 原町第三中学校 )  4m58 +3.5 公認 4m48 +1.4 

6 [ 6] 411  小 幡  遥 翔 3 ( 中村第二中学校 )  4m51 +1.8  

7 [ 5] 615  福 島  悠 矢 2 ( 磯部中学校 )  3m51 +0.1  

8 [10] 2103  須 藤  竜 政 2 ( 富岡中学校 )  3m48 +2.0 公認 3m46  0.0 

9 [ 4] 2217  畑 山  健 翔 1 ( 川内小中学園 )  2m62 +0.8  

 [ 1] 334  中 塚  遵 2 ( 中村第一中学校 ) 記録なし  
 

 男子共通 砲丸投[5.000kg] 決勝 
1 [ 2] 2503  柏 倉  大 地 3 ( なみえ創成中学校 )  8m62  

2 [ 8] 1110  岡 田  宗 太 3 ( 石神中学校 )  8m06  

3 [ 3] 328  鈴 木  耀 3 ( 中村第一中学校 )  7m63  

4 [ 1] 508  山木広太郎 3 ( 向陽中学校 )  7m58  

5 [ 4] 2104  但 野  海 斗 2 ( 富岡中学校 )  7m29  

6 [10] 414  遠 藤  悠 聖 3 ( 中村第二中学校 )  7m22  

7 [ 6] 1010  外 山  晴 太 2 ( 原町第三中学校 )  7m20  

8 [11] 2306  山 田  悠 五 2 ( 楢葉中学校 )  7m14  

9 [ 7] 713  荒  優 馬 3 ( 鹿島中学校 )  6m78  

10 [ 9] 114  早 川  玲 唯 2 ( 尚英中学校 )  6m07  

11 [ 5] 2202  鈴 木  麗 央 3 ( 川内小中学園 )  4m41  
 

 共通男子 四種１１０ｍＨ[0.914m/9.14m] 決勝 
(    -0.5   ｍ) 

1 [ 5] 115  目 黒  夏 向 3 ( 尚英中学校 ) 19.64 378点 

2 [ 4] 507  渡 部  裕 真 3 ( 向陽中学校 ) 21.39 248点 
 

  

 男子共通 四種４００ｍ 決勝 
1 [ 5] 507  渡 部  裕 真 3 ( 向陽中学校 ) 1:07.31 199点 

2 [ 4] 115  目 黒  夏 向 3 ( 尚英中学校 ) 1:09.55 147点 
 

  

 男子共通 四種 走高跳 決勝 
1 [ 1] 507  渡 部  裕 真 3 ( 向陽中学校 )  1m35 283点 

2 [ 2] 115  目 黒  夏 向 3 ( 尚英中学校 )  1m30 250点 
 

 男子共通 四種 砲丸投[4.000kg] 決勝 
1 [ 1] 115  目 黒  夏 向 3 ( 尚英中学校 )  6m94 304点 

   



2 [ 2] 507  渡 部  裕 真 3 ( 向陽中学校 )  6m35 269点 
 

 男子共通 四種競技 決勝 
1 [ 2] 115  目 黒  夏 向 3 ( 尚英中学校 ) 1079点  

2 [ 1] 507  渡 部  裕 真 3 ( 向陽中学校 )  999点  
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



女子１年 １００ｍ 決勝(2組) 
【1組】(    -0.7   ｍ) 

1 [ 4] 101  前 川  心 美 1 ( 尚英中学校 ) 14.83 

2 [ 8] 301  荒 木  優 花 1 ( 中村第一中学校 ) 15.15 

3 [ 6] 1101  永 野  優 芽 1 ( 石神中学校 ) 15.61 

4 [ 2] 513  立 花  愛 1 ( 向陽中学校 ) 15.65 

5 [ 5] 609  寺 島  志 桜 1 ( 磯部中学校 ) 16.37 

6 [ 3] 2245  三 浦  輝 1 ( 川内小中学園 ) 16.80 

7 [ 7] 2101  塩 田  優 華 1 ( 富岡中学校 ) 17.85 
 

 【2組】(    -1.4   ｍ) 

1 [ 4] 701  髙 野  菜 緒 1 ( 鹿島中学校 ) 14.83 

2 [ 2] 801  佐 藤  杏 南 1 ( 原町第一中学校 ) 15.41 

3 [ 6] 401  南部小羽音 1 ( 中村第二中学校 ) 15.48 

4 [ 5] 2311  木 村  美 来 1 ( 楢葉中学校 ) 16.28 

5 [ 7] 1306  三本松里奈 1 ( いいたて希望の里学園 ) 16.88 

6 [ 3] 1016  宮 寺  夏 希 1 ( 原町第三中学校 ) 17.05 
 

 総合 
1 701  髙 野  菜 緒 1 ( 鹿 島 中 学校 ) 14.83 -1.4 

1 101  前 川  心 美 1 ( 尚 英 中 学校 ) 14.83 -0.7 

3 301  荒 木  優 花 1 ( 中村第一中学校 ) 15.15 -0.7 

4 801  佐 藤  杏 南 1 ( 原町第一中学校 ) 15.41 -1.4 

5 401  南部小羽音 1 ( 中村第二中学校 ) 15.48 -1.4 

6 1101  永 野  優 芽 1 ( 石 神 中 学校 ) 15.61 -0.7 

7 513  立 花  愛 1 ( 向 陽 中 学校 ) 15.65 -0.7 

8 2311  木 村  美 来 1 ( 楢 葉 中 学校 ) 16.28 -1.4 
 

  

 女子２年 １００ｍ 決勝(2組) 
【1組】(    -0.1   ｍ) 

1 [ 8] 308  関  舞 帆 2 ( 中村第一中学校 ) 14.37 

2 [ 4] 2305  猪 狩  依 真 2 ( 楢葉中学校 ) 14.81 

3 [ 6] 1103  児 玉  那 葵 2 ( 石神中学校 ) 15.07 

4 [ 5] 1017  岡 田  瑠 菜 2 ( 原町第三中学校 ) 15.10 

5 [ 3] 102  森  心 春 2 ( 尚英中学校 ) 15.15 

6 [ 1] 803  伊 賀  美 波 2 ( 原町第一中学校 ) 16.84 

7 [ 7] 410  石 田  莉 子 2 ( 中村第二中学校 ) 16.98 

8 [ 2] 1302  鈴 木  桜 彩 2 ( いいたて希望の里学園 ) 18.02 
 

 【2組】(    -0.5   ｍ) 

1 [ 4] 908  福島梨愛莱 2 ( 原町第二中学校 ) 14.29 

2 [ 5] 608  横 山  瑠 菜 2 ( 磯部中学校 ) 14.49 

3 [ 6] 702  小野田海音 2 ( 鹿島中学校 ) 14.85 

4 [ 8] 2618  中 井  佳 歩 2 ( ふたば未来学園中学校 ) 15.06 

5 [ 2] 509  愛澤美那弥 2 ( 向陽中学校 ) 15.16 

6 [ 3] 1214  佐 藤  萌 2 ( 小高中学校 ) 15.61 

7 [ 7] 2229  遠 藤  陽 菜 2 ( 川内小中学園 ) 15.74 
 

 総合 
1 908  福島梨愛莱 2 ( 原町第二中学校 ) 14.29 -0.5 

2 308  関  舞 帆 2 ( 中村第一中学校 ) 14.37 -0.1 

3 608  横 山  瑠 菜 2 ( 磯 部 中 学校 ) 14.49 -0.5 

4 2305  猪 狩  依 真 2 ( 楢 葉 中 学校 ) 14.81 -0.1 

5 702  小野田海音 2 ( 鹿 島 中 学校 ) 14.85 -0.5 

6 2618  中 井  佳 歩 2 ( ふたば未来学園中学校 ) 15.06 -0.5 

7 1103  児 玉  那 葵 2 ( 石 神 中 学校 ) 15.07 -0.1 

8 1017  岡 田  瑠 菜 2 ( 原町第三中学校 ) 15.10 -0.1 
 

  

 女子３年 １００ｍ 決勝(2組) 
【1組】(    -0.6   ｍ) 

1 [ 4] 904  小林佳菜子 3 ( 原町第二中学校 ) 13.47 

2 [ 2] 318  塩 見  優 奈 3 ( 中村第一中学校 ) 14.20 

3 [ 5] 704  伹 野  琉 綺 3 ( 鹿島中学校 ) 14.77 

4 [ 6] 603  蛯 原  里 桜 3 ( 磯部中学校 ) 15.28 

5 [ 3] 1215  西  琉 衣 3 ( 小高中学校 ) 17.70 

 [ 7] 2105  鈴 木  美 羽 3 ( 富岡中学校 ) 欠場 
 

 【2組】(    -1.6   ｍ) 

1 [ 4] 1104  井 上  凪 咲 3 ( 石神中学校 ) 14.04 

2 [ 7] 502  畑 田  小 桃 3 ( 向陽中学校 ) 14.90 

3 [ 5] 2224  猪 狩  愛 奈 3 ( 川内小中学園 ) 15.04 

4 [ 6] 402  佐 藤  莉 心 3 ( 中村第二中学校 ) 15.07 

5 [ 2] 814  太 田  優 希 3 ( 原町第一中学校 ) 15.47 

6 [ 3] 2403  小 林  未 来 3 ( 広野中学校 ) 16.93 
 

 



総合 
1 904  小林佳菜子 3 ( 原町第二中学校 ) 13.47 -0.6 

2 1104  井 上  凪 咲 3 ( 石 神 中 学校 ) 14.04 -1.6 

3 318  塩 見  優 奈 3 ( 中村第一中学校 ) 14.20 -0.6 

4 704  伹 野  琉 綺 3 ( 鹿 島 中 学校 ) 14.77 -0.6 

5 502  畑 田  小 桃 3 ( 向 陽 中 学校 ) 14.90 -1.6 

6 2224  猪 狩  愛 奈 3 ( 川内小中学園 ) 15.04 -1.6 

7 402  佐 藤  莉 心 3 ( 中村第二中学校 ) 15.07 -1.6 

8 603  蛯 原  里 桜 3 ( 磯 部 中 学校 ) 15.28 -0.6 
 

  

 女子共通 ２００ｍ 決勝(2組) 
【1組】(    -1.3   ｍ) 

1 [ 2] 503  桑 折  美 空 3 ( 向陽中学校 ) 30.98 

2 [ 5] 605  押 山  玲 美 3 ( 磯部中学校 ) 31.52 

3 [ 6] 1111  羅  巧 芸 2 ( 石神中学校 ) 32.53 

4 [ 4] 103  齋 藤  彩 花 2 ( 尚英中学校 ) 32.66 

5 [ 3] 2402  志賀由佳子 3 ( 広野中学校 ) 32.86 

6 [ 7] 2242  緒方穂乃花 1 ( 川内小中学園 ) 37.00 
 

 【2組】(    -0.9   ｍ) 

1 [ 4] 2616  中 島  優 空 3 ( ふたば未来学園中学校 ) 29.12 大会新 

2 [ 6] 705  本 馬  琉 愛 2 ( 鹿島中学校 ) 31.38 

3 [ 3] 2318  山 内  愛 裡 1 ( 楢葉中学校 ) 31.56 

4 [ 2] 302  氏 家  七 海 1 ( 中村第一中学校 ) 31.95 

5 [ 5] 906  桑 原  凛 2 ( 原町第二中学校 ) 31.96 

6 [ 7] 817  齊 藤  凛 2 ( 原町第一中学校 ) 33.28 
 

 総合 
1 2616  中 島  優 空 3 ( ふたば未来学園中学校 ) 29.12 -0.9 大会新 

2 503  桑 折  美 空 3 ( 向 陽 中 学校 ) 30.98 -1.3 

3 705  本 馬  琉 愛 2 ( 鹿 島 中 学校 ) 31.38 -0.9 

4 605  押 山  玲 美 3 ( 磯 部 中 学校 ) 31.52 -1.3 

5 2318  山 内  愛 裡 1 ( 楢 葉 中 学校 ) 31.56 -0.9 

6 302  氏 家  七 海 1 ( 中村第一中学校 ) 31.95 -0.9 

7 906  桑 原  凛 2 ( 原町第二中学校 ) 31.96 -0.9 

8 1111  羅  巧 芸 2 ( 石 神 中 学校 ) 32.53 -1.3 
 

  

 女子共通 ８００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 3] 1105  小 林  美 晴 3 ( 石神中学校 ) 2:20.48 大会新 

2 [ 6] 505  林 田  愛 永 3 ( 向陽中学校 ) 2:48.54 

3 [ 4] 706  吉 田  珠 愛 2 ( 鹿島中学校 ) 2:50.74 

4 [ 5] 1216  片 岡  紗 徠 3 ( 小高中学校 ) 2:51.86 

5 [ 2] 306  武 澤  杏 奈 2 ( 中村第一中学校 ) 2:58.93 

6 [ 7] 2314  高 木  美 羽 1 ( 楢葉中学校 ) 3:31.36 
 

 【2組】 

1 [ 4] 2620  澁 谷  歩 惟 2 ( ふたば未来学園中学校 ) 2:55.93 

2 [ 5] 403  早川香里奈 2 ( 中村第二中学校 ) 2:58.86 

3 [ 7] 1005  末永明日香 1 ( 原町第三中学校 ) 3:00.50 

4 [ 6] 106  本 田  結 愛 3 ( 尚英中学校 ) 3:02.18 

5 [ 3] 604  大和田愛美 3 ( 磯部中学校 ) 3:20.30 
 

 総合 
1 1105  小 林  美 晴 3 ( 石 神 中 学校 ) 2:20.48 大会新 

2 505  林 田  愛 永 3 ( 向 陽 中 学校 ) 2:48.54 

3 706  吉 田  珠 愛 2 ( 鹿 島 中 学校 ) 2:50.74 

4 1216  片 岡  紗 徠 3 ( 小 高 中 学校 ) 2:51.86 

5 2620  澁 谷  歩 惟 2 ( ふたば未来学園中学校 ) 2:55.93 

6 403  早川香里奈 2 ( 中村第二中学校 ) 2:58.86 

7 306  武 澤  杏 奈 2 ( 中村第一中学校 ) 2:58.93 

8 1005  末永明日香 1 ( 原町第三中学校 ) 3:00.50 
 

  

 



女子１年 １５００ｍ 決勝 
1 [ 1] 305  小野田美咲 1 ( 中村第一中学校 ) 4:54.94 大会新 

2 [ 2] 1106  日 下  琉 楓 1 ( 石神中学校 ) 5:24.60 

3 [ 3] 707  竹 内  渚 紗 1 ( 鹿島中学校 ) 5:49.49 

4 [ 6] 108  菅 野  美 月 1 ( 尚英中学校 ) 6:00.38 

5 [ 4] 404  高 橋  千 花 1 ( 中村第二中学校 ) 6:11.37 

6 [ 5] 2404  坂 本  瑠 花 1 ( 広野中学校 ) 6:11.46 

7 [ 9] 2102  渡 邉  陽 葵 1 ( 富岡中学校 ) 6:18.09 

8 [ 8] 1217  福 田  柚 羽 1 ( 小高中学校 ) 6:44.40 

 [ 7] 2309  猪 狩  沙 依 1 ( 楢葉中学校 ) 途中棄権 

 [10] 516  岩 崎  七 美 1 ( 向陽中学校 ) 欠場 
 

  

 女子２・３年 １５００ｍ 決勝 
1 [ 1] 2619  市 川  眞 央 2 ( ふたば未来学園中学校 ) 5:23.34 

2 [ 4] 607  狩 野  柚 葉 2 ( 磯部中学校 ) 5:32.06 

3 [ 2] 2401  坂 本  美 海 3 ( 広野中学校 ) 5:38.19 

4 [ 9] 507  横 山  亜 美 2 ( 向陽中学校 ) 5:41.89 

5 [ 7] 708  唯 野  朱 里 2 ( 鹿島中学校 ) 5:46.01 

6 [10] 819  菅 野  蒼 葉 3 ( 原町第一中学校 ) 5:48.44 

7 [11] 309  篠木陽菜子 2 ( 中村第一中学校 ) 5:56.09 

8 [ 5] 405  佐 藤  愛 莉 2 ( 中村第二中学校 ) 6:13.59 

9 [ 8] 2104  小室友希恵 2 ( 富岡中学校 ) 6:53.67 

 [ 3] 902  毛 利  暖 3 ( 原町第二中学校 ) 欠場 

 [ 6] 109  大 塚  綾 菜 2 ( 尚英中学校 ) 欠場 
 

  

 女子共通 １００ｍＨ[0.762m/8.0m] 決勝 
(    -1.2   ｍ) 

1 [ 4] 501  但 野  絢 乃 3 ( 向陽中学校 ) 21.31 

 [ 5] 110  佐 藤  姫 愛 1 ( 尚英中学校 ) 欠場 
 

  

 女子１・２年 ４×１００ｍＲ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [7] 中村第一中学校 ( 306 武澤  杏奈 2 ･ 302 氏家  七海 1 ･ 301 荒木  優花 1 ･ 308 関  舞 帆 2 ) 58.13 

2 [6] 鹿島中学校 ( 701 髙野  菜緒 1 ･ 706 吉田  珠愛 2 ･ 713 永林  玲那 1 ･ 715 豊田  柚心 2 ) 58.35 

3 [4] 中村第二中学校 ( 401 南部小羽音 1 ･ 410 石田  莉子 2 ･ 408 菅野  美空 1 ･ 405 佐藤  愛莉 2 ) 1:00.97 

4 [3] 楢葉中学校 ( 2305 猪狩  依真 2 ･ 2318 山内  愛裡 1 ･ 2308 古 市  汐 2 ･ 2311 木村  美来 1 ) 1:00.98 

5 [5] 原町第三中学校 ( 1017 岡田  瑠菜 2 ･ 1005 末永明日香 1 ･ 1016 宮寺  夏希 1 ･ 1018 川久保璃乃 2 ) 1:02.20 
 

 【2組】 

1 [3] 尚英中学校 ( 102 森  心 春 2 ･ 101 前川  心美 1 ･ 114 吉田くるみ 1 ･ 112 目黒  心望 2 ) 57.50 

2 [4] 石神中学校 ( 1110 林  美 優 2 ･ 1103 児玉  那葵 2 ･ 1108 村松  夢彩 1 ･ 1109 清水  瑠奈 1 ) 58.24 

3 [5] 原町第一中学校 ( 801 佐藤  杏南 1 ･ 803 伊賀  美波 2 ･ 831 湊  優 莉 1 ･ 825 三浦暖乃花 2 ) 59.21 

4 [6] 向陽中学校 ( 509 愛澤美那弥 2 ･ 515 大和崎麗愛 1 ･ 508 渡辺夕希奈 2 ･ 513 立 花  愛 1 ) 1:00.25 
 

 総合 
1  尚 英 中 学 校    57.50 

2  中村第一中学校    58.13 

3  石 神 中 学 校    58.24 

4  鹿 島 中 学 校    58.35 

5  原町第一中学校    59.21 

6  向 陽 中 学 校    1:00.25 

7  中村第二中学校    1:00.97 

8  楢 葉 中 学 校    1:00.98 
 

  

 



女子共通 ４×１００ｍＲ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [4] 原町第二中学校 ( 903 齋藤麻優菜 3 ･ 904 小林佳菜子 3 ･ 906 桑 原  凛 2 ･ 908 福島梨愛莱 2 ) 54.73 

2 [3] 鹿島中学校 ( 718 中井田晄里 3 ･ 702 小野田海音 2 ･ 705 本馬  琉愛 2 ･ 704 伹野  琉綺 3 ) 56.90 

3 [7] ふたば未来学園中学校 ( 2618 中井  佳歩 2 ･ 2616 中島  優空 3 ･ 2620 澁谷  歩惟 2 ･ 2617 大谷  茉央 2 ) 58.04 

4 [8] 磯部中学校 ( 603 蛯原  里桜 3 ･ 608 横山  瑠菜 2 ･ 606 佐藤  舞依 3 ･ 605 押山  玲美 3 ) 58.48 

5 [6] 中村第二中学校 ( 402 佐藤  莉心 3 ･ 403 早川香里奈 2 ･ 406 鴫原  雪菜 3 ･ 407 菊地  美乃 3 ) 59.59 

6 [5] 川内小中学園 ( 2224 猪狩  愛奈 3 ･ 2229 遠藤  陽菜 2 ･ 2245 三 浦  輝 1 ･ 2227 秋元  美乃 2 ) 1:01.14 
 

 【2組】 

1 [6] 石神中学校 ( 1113 佐藤  美波 3 ･ 1104 井上  凪咲 3 ･ 1107 三 浦  愛 3 ･ 1105 小林  美晴 3 ) 54.89 

2 [5] 中村第一中学校 ( 323 新開寿綺奈 3 ･ 322 田代果菜子 3 ･ 319 渡邉  希空 3 ･ 318 塩見  優奈 3 ) 55.16 

3 [7] 原町第一中学校 ( 828 稲村  愛里 3 ･ 819 菅野  蒼葉 3 ･ 829 佐伯  彩乃 3 ･ 823 寺内  心咲 3 ) 58.53 

4 [4] 向陽中学校 ( 504 村井  果歩 3 ･ 502 畑田  小桃 3 ･ 503 桑折  美空 3 ･ 501 但野  絢乃 3 ) 59.62 
 

 総合 
1  原町第二中学校    54.73 

2  石 神 中 学 校    54.89 

3  中村第一中学校    55.16 

4  鹿 島 中 学 校    56.90 

5  ふたば未来学園中学校    58.04 

6  磯 部 中 学 校    58.48 

7  原町第一中学校    58.53 

8  中村第二中学校    59.59 
 

  

 女子共通 走高跳 決勝 
1 [ 2] 711  青田アンナ 2 ( 鹿島中学校 )  1m20  

2 [ 1] 510  武 野  優 花 2 ( 向陽中学校 )  1m15  

3 [ 3] 407  菊 地  美 乃 3 ( 中村第二中学校 )  1m15  
 

 女子共通 走幅跳 決勝 
1 [ 3] 322  田代果菜子 3 ( 中村第一中学校 )  4m24 +1.4  

2 [ 1] 820  後 藤  彩 花 3 ( 原町第一中学校 )  4m23 -1.0  

3 [13] 1107  三 浦  愛 3 ( 石神中学校 )  4m04 +1.0  

4 [ 5] 710  齊藤綺矢音 2 ( 鹿島中学校 )  3m81 +1.4  

5 [12] 2227  秋 元  美 乃 2 ( 川内小中学園 )  3m75 +1.6  

6 [11] 606  佐 藤  舞 依 3 ( 磯部中学校 )  3m62 +2.5 公認 3m41 +0.5 

7 [ 8] 406  鴫 原  雪 菜 3 ( 中村第二中学校 )  3m41 +1.4  

8 [10] 1018  川久保璃乃 2 ( 原町第三中学校 )  3m34 +1.1  

9 [ 2] 1702  伊 藤  愛 佳 3 ( 葛尾中学校 )  3m30 +1.3  

10 [ 7] 2103  阿 部  優 芭 2 ( 富岡中学校 )  3m24 +2.0 公認 3m24  0.0 

11 [ 4] 508  渡辺夕希奈 2 ( 向陽中学校 )  3m13 +1.8  

12 [ 6] 2312  鈴 木  美 結 1 ( 楢葉中学校 )  2m54 +0.9  

 [ 9] 111  佐 藤  瑠 南 3 ( 尚英中学校 ) 欠場  
 

 女子共通 砲丸投[2.721kg] 決勝 
1 [ 7] 823  寺 内  心 咲 3 ( 原町第一中学校 )  8m77  

2 [ 6] 712  目 黒  梨 奈 3 ( 鹿島中学校 )  7m71  

3 [ 4] 1011  田 仲  永 愛 3 ( 原町第三中学校 )  7m41  

4 [ 3] 112  目 黒  心 望 2 ( 尚英中学校 )  7m36  

5 [ 2] 2244  古 内  瑠 樹 1 ( 川内小中学園 )  6m80  

6 [ 5] 2308  古 市  汐 2 ( 楢葉中学校 )  6m60  

7 [ 1] 1701  松 本  彩 楓 2 ( 葛尾中学校 )  6m19  
 

 女子共通 四種１００ｍＨ[0.762m/8.0m] 決勝 
(    -1.0   ｍ) 

1 [ 4] 2307  関 根  心 晴 2 ( 楢葉中学校 ) 22.66 119点 
 

  

 



女子共通 四種２００ｍ 決勝 
(    +0.5   ｍ) 

1 [ 4] 2307  関 根  心 晴 2 ( 楢葉中学校 ) 33.54 264点 
 

  

 女子共通 四種 走高跳 決勝 
1 [ 1] 2307  関 根  心 晴 2 ( 楢葉中学校 )  1m15 266点 

 

 女子共通 四種 砲丸投[2.721kg] 決勝 
1 [ 1] 2307  関 根  心 晴 2 ( 楢葉中学校 )  7m20 348点 

 

 女子共通 四種競技 決勝 
1 [ 1] 2307  関 根  心 晴 2 ( 楢葉中学校 )  997点  

 

 
 



【トラック競技】

順序 性別 種　　目 学年 段階 組 招集完了時刻 競技時間

1 男子 四種110MH 共通 1 9：15  9：30

2 男子 110MH 共通 決勝 1 9：20  9：35

3 女子 四種100MH 共通 1 9：25  9：40

4 女子 100MH 共通 決勝 1 9：30  9：45

5 女子 100M 1年 TR決勝 2 9：40  9：55

6 男子 100M 1年 TR決勝 2 9：50 10：05

7 女子 100M 2年 TR決勝 2 10：00 10：15

8 男子 100M 2年 TR決勝 2 10：10 10：25

9 女子 100M 3年 TR決勝 2 10：20 10：35

10 男子 100M 3年 TR決勝 2 10：30 10：45

11 女子 200M 共通 TR決勝 2 10：40 10：55

12 男子 200M 共通 TR決勝 2 10：50 11：05

13 男子 400M 共通 TR決勝 2 11：05 11：20

14 女子 800M 共通 TR決勝 2 11：15 11：30

15 男子 800M 共通 TR決勝 2 11：25 11：40

16 女子 1500M 1年 決勝 1 11：55 12：10

17 男子 1500M 1年 決勝 1 12：05 12：20

18 女子 1500M 2・3年 決勝 1 12：15 12：30

19 男子 1500M 2・3年 決勝 1 12：25 12：40

20 男子 3000M 共通 決勝 1 12：40 12：55

21 女子 四種200M 共通 1 12：55 13：10

22 男子 四種400M 共通 1 13：05 13：20

23 女子 4×100MR 1・2年 TR決勝 2 13：15 13：30

24 男子 4×100MR 1・2年 TR決勝 1 13：25 13：40

25 女子 4×100MR 共通 TR決勝 2 13：35 13：50

26 男子 4×100MR 共通 TR決勝 2 13：45 14：00

【フィールド競技】

順序 性別 種　　目 学年 段階 人数 招集完了時刻 競技時間

1 男子 走　幅　跳 共通 決勝 10 9：10  9：30

2 男子 砲　丸　投 共通 決勝 11 9：10  9：30

3 男子 四種砲丸投 共通 2 10：10 10：30

4 女子 走　高　跳 共通 決勝 3 10：40 11：00

5 女子 四種走高跳 共通 1 10：40 11：00

6 女子 走　幅　跳 共通 決勝 13 10：40 11：00

7 男子 四種走高跳 共通 2 11：25 11：45

8 女子 砲　丸　投 共通 決勝 7 11：40 12：00

9 女子 四種砲丸投 共通 1 11：40 12：00

10 男子 走　高　跳 共通 決勝 5 12：10 12：30

競　技　日　程


